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    Kokoteksti

    
      (1)YMPÄRISTÖLUPAPÄÄTÖS  1 (17) 
  Dnro PSA-2007-Y-184-111 


Annettu julkipanon jälkeen  30.11.2007 
   


1  ASIA   


Ympäristölupa autopurkamotoimintaan 
 2  HAKIJA 


PKM-Purku Ky 
 Antinkuja  12 
 74120 IISALMI 


3  TOIMINTA, JOLLE HAETAAN LUPAA 


PKM – Purku Ky hakee toistaiseksi voimassa olevaa ympäristölupaa romuajoneuvojen 
 käsittelylle. 


4  LUVAN HAKEMISEN PERUSTE 


Jätteiden laitos- ja ammattimaiseen hyödyntämiseen ja käsittelyyn on oltava ympäristö-
 lupa. (YSL 28 § 2 mom. 4 kohta, YVPL 5 § 2 mom.) 


Romuajoneuvoista annetun valtioneuvoston asetuksen (581/2004) 6 §:n mukaan romu-
 ajoneuvojen esikäsittelyä ja varastointia ammattimaisesti harjoittavalla on oltava ympä-
 ristönsuojelulain 28 §:n 2 momentin 4 kohdassa tarkoitettu ympäristölupa. 


5  TOIMIVALTAINEN LUPAVIRANOMAINEN   


Ympäristönsuojeluasetuksen 6 §:n 1 momentin kohdan 12 c  perusteella lupahakemus 
 käsitellään alueellisessa ympäristökeskuksessa. 


6  ASIAN VIREILLETULO   


Ympäristölupahakemus on kirjattu saapuneeksi Pohjois-Savon ympäristökeskukseen 
 29.6.2007. 


7  ALUEEN KAAVOITUSTILANNE SEKÄ MUUT MAANKÄYTTÖRAJOITUKSET 
 Laitos sijaitsee Iisalmen 7. kaupunginosan asemakaavassa teollisuus- ja varastoraken-
 nusten korttelialueeksi merkitylle tontille 6 korttelissa 227 (Iisalmen kaupunginvaltuus-
 ton 17.1.2005 hyväksymä asemakaavan muutos).  


8  HAKEMUKSEN TIEDOT 
 8.1  Voimassa olevat luvat  


Toiminnalla on Iisalmen seudun ktt kuntayhtymän ympäristölautakunnan 25.06.1997 (§ 


52) antama ympäristölupamenettelylain mukainen ympäristölupa. Ympäristölupa on siir-
retty PKM – Purku avoimelta yhtiöltä PKM - Purku Ky:lle 08.09.1999 (§ 97) annetulla 
päätöksellä.  



(2)Pohjois-Savon ympäristökeskus on merkinnyt toiminnan ympäristönsuojelun 
 tietojärjestelmään 28.5.2002. Pohjois-Savon ympäristökeskus edellytti 25.10.2005 päi-
 vätyssä kirjeessä yritykseltä uuden ympäristöluvan hakemista. 


8.2  Sijaintipaikka ja sen ympäristö   


Laitoksen alue on teollisuusalueeksi kaavoitettua aluetta. Toiminta - alueen koko on 
 5957 m2 . Alue on aidattu noin 2 metrin korkuisella aidalla. Tontilla ei ole arvokkaita 
 luontokohteita, eikä laitos sijaitse tärkeällä pohjavesialueella. Laitoksen eteläpuolella on 
 Kuusakoski Oy:n omistama metalliromun käsittelypaikka, jolla on ympäristölupa ky-
 seessä olevaan toimintaan. Laitoksen länsipuolella on rautatie ja Finnritilä Oy:n tehdas. 


Laitos rajautuu myös idänsuunnalla rautatiehen ja sen itäpuolella on teollisuusaluetta. 


Lähimmät häiriintyvät kohteet ovat noin 100 metrin etäisyydellä sijaitsevat asuintalot. 


Laitoksen ja asuintalojen väliin jää puistometsävyöhyke, joka estää laitoksen näkymisen 
 asuinalueelle.  


8.3  Laitoksen toiminta ja toiminta-alueen rakenteet 


Purkamolla vastaanotetaan ja puretaan autoja ja traktoreita sekä muita pienkoneita esim. 


moottorikelkkoja. Autoista purettuja osia myydään uusiokäyttöön. Autoja myös korja-
 taan ja huolletaan. Käyttökuntoisia autoja ostetaan ja myydään. Puretut autonromut ym. 


aineet toimitetaan luvalliseen paikkaan käsiteltäväksi. 


Laitos on normaalisti auki klo 9.00 – 17.00 välisenä aikana arkipäivisin (ma-pe). Alueel-
 la voidaan työskennellä myös muina aikoina tarvittaessa, mutta tätä tapahtuu harvoin. 


Yöaikaan (klo 22.00 – 07.00) alueella ei ole toimintaa. Kyseistä toimintaa alueella on 
 harjoitettu vuodesta 1997 lähtien.   


Alueelle tuodut autot vastaanotetaan tiiviille asfalttipihalle, joka on viemäröity hiekan- 
 ja öljynerotuskaivoin. Tiiviin asfalttipihan koko on noin 300 m2. Pihan rakenteet käyvät 
 ilmi hakemuksen liitteenä olevista kuvista (liite 7). 


Tiiviille alueelle sopii vähintään kymmenen purettavaa autoa samanaikaisesti varastoon. 


Käyttökuntoisia autoja varastoidaan myös muulla piha-alueella. Näiden autojen mootto-
 reiden ja muiden osien tiiveys tarkastetaan ennen varastoon viemistä ja tarvittaessa kor-
 jataan siten, että vuotoja maaperään ei tule. 


Nykyisin kuivitetut autot säilytetään pinnoittamattomalla alueella. Alueelle rakennetaan 
 lokakuun 2008 loppuun mennessä noin 1500 m2:n kokoinen tiivis alue autojen ja vara-
 osien säilytystä varten.  Varastoalueen pohja tehdään vesitiiviistä asfaltista. Pohjaraken-
 teeseen käytetään mahdollisesti murskattua betonijätettä. Varastokentälle kerääntyvät 
 vedet kerätään hiekanerotuskaivoon, josta vedet johdetaan öljynerotuskaivoon ja kau-
 pungin sadevesiviemäriin. Varaston rakennekuvat ovat hakemuksen liitteenä (liite 7). 


Pohjan rakenne on sama, kuin aikaisemmin tehdyssä vastaanottoalueessa. Tälle pinnoite-
 tulle alueelle rakennetaan tarvittaessa kylmä varastohalli. 


Ennen rakentamista alueen maaperä tutkitaan ja tarvittaessa kunnostetaan. Tutkimus-
 suunnitelma esitetään ympäristökeskukselle hyväksyttäväksi toukokuun 2008 loppuun 
 mennessä.  


Alueen asemapiirros on hakemuksen liitteenä. Asemapiirrokseen on merkitty kaikki yri-
 tyksen toimintaan liittyvät rakennukset, varastopaikat ja alueen viemäröinti sekä liiken-
 nöintialueet. 


Romuja otetaan vastaan koko Suomesta, mutta pääosa yritykselle tulevista autoista ja muista ta-
varoista tulee kuitenkin alle 100 km etäisyydeltä eli Pohjois-Savon, Kainuun ja Oulun alueelta. 



(3)Vuosittain henkilöautoja tulee käsittelyyn 150 kpl. Purettavaksi otetaan autoja, joissa 


on myytäviä osia sekä myös sellaisia autoja joista ei voi myydä osia. Yrityksen vastaanottokapa-
 siteetti on 250 – 500 autoa vuodessa. Pääosa autoista haetaan yrityksen omalla kalustolla. Yksit-
 täisiä autoja voivat asiakkaat myös tuoda itse. 


Autot haetaan autotrailereilla, jota on 2 kpl. Trailerit ovat niin pieniä, että niitä voidaan hinata 
 henkilöauton perässä. Autot vedetään vinssillä tai tuodaan ajamalla trailerin päälle. Romut noste-
 taan esim. traktorin etukuormaajalla kyytiin. Trailereita myös vuokrataan ulkopuolisille. Tarvit-
 taessa kuljetuksiin käytetään hinauspalvelun kalustoa. Autoja haettaessa tarkistetaan,  onko au-
 toissa vuotoja ja tarvittaessa nesteiden vuotaminen kuljetuksen aikana ympäristöön estetään tuk-
 kimalla vuoto tai muulla sopivalla tavalla. 


Nykyisin vastaanotetut ja edelleen toimitetut autot kirjataan käsin vihkoon. Myöhemmin vas-
 taanotetut autot kirjataan atk-järjestelmään. Purettavat autot poistetaan rekisteristä. Asiakkaalle 
 annetaan aina todistus auton vastaanottamisesta. 


8.3.1  Autojen kuivitus ja osien purkaminen 


Vastaanotetut autot kuivitetaan tarkoitusta varten rakennetussa hallissa, jossa on tiivis 
 betonilattia ja öljynerottimella varustettu viemäröinti. Autot nostetaan autonosturilla so-
 pivalle korkeudelle ja autosta poistetaan kaikki nesteet, akku ja muut vaaralliset aineet. 


Moottoriöljy ja vaihteistoöljy lasketaan tyhjennyspropun kautta astiaan ja varastoidaan 60 litran 
 muoviseen öljylle tarkoitettuun astiaan (4 kpl). 


Jäähdytysneste poistetaan poistotulpan kautta ja varastoidaan aineelle tarkoitetuissa 100 
 - 200 litran astioissa.  


Jarru- ja kytkinneste poistetaan katkaisemalla putket ja pumppaamalla säiliöt tyhjäksi. 


Nesteet varastoidaan 20 litran astiassa. 


Ilmastointilaiteet tyhjentää alan koulutuksen saanut henkilö. 


Iskunvaimentimet tyhjennetään poraamalla vaimentimeen reikä ja tyhjentämällä öljyt. 


Öljyt viedään 60 litran muoviseen öljylle tarkoitettuun astiaan. 


Kaikki varastoastiat ja –säiliöt ovat asianmukaisesti merkittyjä.  


Akku poistetaan ja varastoidaan akkulaatikkoon, joka on sijoitettu ulos hallin viereen. 


Samalla tarkistetaan, että autossa ei ole muita vaarallisia aineita tai muuta jätettä. Tarvit-
 taessa jätteet poistetaan ja viedään niille tarkoitettuun varastoon. 


Autonromut, joista ei voi purkaa osia, toimitetaan suoraan romumetallin vastaanotto-
 paikkaan. 


Purkukelpoisista autoista puretaan moottorit, vaihteistot, laturit ja starttimoottorit ym. 


käyttökelpoiset osat. Purkaminen tehdään hallissa. Osat viedään tiivispohjaiseen halliin 
 varastoon. Käyttökelpoiset korit, joista voidaan ottaa esim. ovia, ikkunoita ja muita osia 
 viedään päällystetylle piha-alueelle varastoon. Päällystettävälle alueelle sopii noin 100 
 autoa. Koreista puretaan osia myös varastokentällä. 


Varaosia varastoidaan hyllyissä nykyisessä noin 100 m2:n kokoisessa tiivispohjaisessa 
 varastorakennuksessa. Lisäksi varaosia varastoidaan rakennettavalla varastoalueella au-
 tojen koreissa. Suojaamattomalla piha-alueella varastoidaan vain käyttökuntoisia autoja. 


Puretut autonkorit ja muut jätteet toimitetaan hyötykäyttöön tai muuhun kyseessä oleval-
le jätteelle tarkoitettuun luvalliseen käsittelypaikkaan. 



(4)8.4  Toiminnan aiheuttamat päästöt ja jätteet sekä niiden vaikutukset ympäristöön 


8.4.1  Jätevedet ja päästöt vesiin ja viemäriin 


Kiinteistö on liittynyt kaupungin viemäriin. Jätevettä muodostuu vuodessa keskimäärin 
 20 m3.  


Tiiviille piha-alueelle (autojen vastaanottoalue) tuleva sadevesi johdetaan öljynerotus-
 kaivon kautta sadevesiviemäriin. Öljynerotuskaivo on mitoitettu käsittelemään tälle alu-
 eelle tulevat vedet. Uuden rakennettavan varastoalueen vedet tullaan käsittelemään myös 
 asianmukaisissa hiekan- ja öljyerotuskaivoissa. 


Toiminnalla ei ole vaikutusta pintavesiin, koska laitosalue on viemäröity ja vedet käsitel-
 lään öljynerotuskaivossa. 


8.4.2  Jätteet 


Toiminnassa muodostuvat jätteet varastoidaan kiinteistöllä asianmukaisissa astioissa ja 
 varastoissa. Jätteet toimitetaan luvan saaneisiin paikkoihin käsiteltäväksi.  


Jätteiden toimituksista pidetään kirjaa. Kirjanpito säilytetään yrityksen toimitiloissa. Kir-
 janpidosta tehdään vuosittain yhteenveto, joka toimitetaan Pohjois-Savon ympäristökes-
 kukselle ja Ylä-Savon terveydenhuollon kuntayhtymän ympäristölautakunnalle. 


Jätelaji  Määrä  t  Varastointi kiinteis-
 töllä 


Käsittelypaikka 


Talousjäte   0,6  0,6 m3 muoviastia  Peltomäen kaatopaikka 
  Romurenkaat  1,7  Hallin vieressä varas-


tossa 


Rengaskierrätys 


Metalliromu  110  Tiivis piha-alue  Esim. Kuusakoski Oy 


Akut 1,9 Akkulaatikko hallin 


vieressä 


Iisalmen Keräysöljy Oy 


Jäteöljy 1 Muoviastiat 0,06 m3 Iisalmen Keräysöljy Oy 
 Kiinteä öljyjäte  0,1  Muoviastia 0,2 m3 Iisalmen Keräysöljy Oy 
 Jarru- ja jäähdytysnes-


te 


0,1  Muoviastiat 0,02 – 01 
 m3


Iisalmen Keräysöljy Oy 


Öljynerotuskaivojäte  0,02  Kaivot / astia 0,006 
 m3


Iisalmen Keräysöljy Oy 


Taulukko 1. Toiminnassa vuosittain muodostuvat jätteet ja niiden varastointi yrityksellä 
 sekä toimittaminen käsittelyyn. 


Tulipalon tai muun onnettomuuden aikana voi kiinteistöllä muodostua myös muita jät-
teitä. Nämä jätteet toimitetaan luvan saaneisiin paikkoihin käsiteltäväksi. 



(5)8.4.3  Päästöt ilmaan 


Kuljetuskalustosta tulee vähäinen määrä päästöjä ilmaan. Muussa toiminnassa ei synny 
 erityisiä päästöjä ilmaan. Alueella ei polteta jätteitä. Kiinteistön lämmitys hoidetaan säh-
 köllä.  


Toiminnalla ei ole vaikutusta ilmanlaatuun, koska toiminnasta tulevat päästöt ilmaan 
 ovat pienet. 


8.4.4  Melu ja tärinä 


Melua syntyy kuljetuksissa, peltiosia irrotettaessa kulmahiomakoneella sekä joissakin 
 satunnaisissa toimissa. Laitoksella käy päivittäin 20 – 50 henkilöautoa ja alle 2 raskasta 
 ajoneuvoa. Liikenne ajoittuu arkipäivisin klo 9.00 – 17.00 väliseen aikaan, jolloin laitos 
 on auki. 


Osien irrotusta tehdään kulmahiomakoneella alle tunti kuukaudessa. Kokemuksen mu-
 kaan ääni ei kantaudu häiritsevänä lähimpien asuinrakennusten kohdalle. Äänekkäät 
 työvaiheet tehdään pääosin hallissa.  Pihalla tehtävät äänekkäät työt ovat erittäin lyhytai-
 kaisia. 


Toiminnanharjoittaja arvioi naapureille aiheutuvan keskimääräisen melutason jäävän al-
 le 50 dB. Toiminnassa ei synny tärinää, koska ei ole tärinää aiheuttavia työvaiheita. 


8.4.5  Päästöt maaperään 


Päästöjä maaperään ei tule, koska autot otetaan vastaan tiiviillä alustalla ja kuivitetaan 
 tiivispohjaisessa hallissa. Varastoalueella varastoidaan vain kuivia koreja. 


8.4.6  Vaikutukset luonnonsuojeluarvoihin 


Laitoksen alueella ei ole arvokkaita luontokohteita. Tästä syystä toiminnalla ei ole vai-
 kutusta alueen luonnonsuojeluarvoihin. Koska yritys kerää romuautoja ympäristöstä ja 
 toimittaa ne käsittelyyn, voi toiminnalla olla myös positiivinen vaikutus luonnonsuojelu-
 arvoihin. 


8.5  Toiminnan ja vaikutusten tarkkailu  


8.5.1  Käyttötarkkailu 


Nykyisin vastaanotetut ja edelleen toimitetut autot kirjataan käsin vihkoon. Vihkoon kir-
 jataan auton merkki ja malli sekä keneltä auto on vastaanotettu. Lisäksi autosta tehdään 
 luovutustodistus, jolloin mukana saadaan myös rekisteriote. Jos autossa ei ole rekiste-
 riotetta, niin auto otetaan vastaan rungon numeron perusteella, josta selviää auton vii-
 meinen omistaja. Asiapaperit säilytetään aikajärjestyksessä. Yrityksellä on täydelliset 
 tiedot vastaanotetuista autoista vuodesta 1999 lähtien. Myöhemmin otetaan käyttöön atk-
 järjestelmä ja kirjaukset tehdään sähköisesti.


8.5.2   Päästötarkkailu 


Yritykseltä tulee vain jätevesiä, muita päästöjä ei muodostu. Kiinteistö on viemäröity ja 
 jätevedet johdetaan kunnan puhdistamolle. Varastoalueilta kertyvät sadevedet johdetaan 
 öljynerottimen kautta sadevesiviemäriin. 


Kiinteistöllä on kaksi hiekanerotuskaivoa ja kaksi hälytyslaitteilla varustettua öljynero-
tuskaivoa. Rakennettavalle varastoalueelle sijoitetaan kaksi uutta hiekanerotuskaivoa ja 
yksi uusi öljynerotuskaivo. Näitä kaivoja ei ole vielä hankittu. Kaivojen rakennekuvat ja 
mitoituslaskelmat toimitetaan lupaa valvoville viranomaisille ennen rakentamisen aloit-
tamista. 



(6)Hiekanerotuskaivot tyhjennetään noin kerran vuodessa. Yrityksen toiminnassa 


ei muodostu suurempia määriä hiekkaa, joten tyhjennys kerran vuodessa on riittävä toi-
 menpide. Hiekkaa kertyy alle puolet hiekanerotuskaivojen tilavuudesta vuoden aikana. 


Öljynerotuskaivojen tarkkailua tehdään noin kahden kuukauden välein. Tarkkailussa mi-
 tataan kaivon öljykerros ja tarvittaessa poistetaan pintaöljy ja lisäksi tarkastetaan hälyt-
 timien toiminta. Tarkkailusta pidetään kirjanpitoa. 


8.5.3   Laitoksen vaikutusten tarkkailu 


Autojen vastaanotto ja kuivitus tehdään tiiviillä alustalla, josta ei tule vaikutuksia ympä-
 ristöön. 


Yrityksen kiinteistö on aidattu, joten mahdollinen roskaantuminen ei ulotu naapurikiin-
 teistöille. Piha-alue pidetään siistinä keräämällä säännöllisesti sinne tippuneet osat ja 
 roskat talteen. Keväisin lumien sulettua alue tarkastetaan ja siivotaan tarvittaessa. 


Alue tarkastetaan silmämääräisesti myös öljy- ym. vuotojen osalta. Koska autojen korit 
 on jo kuivatettu ennen niiden viemistä piha-alueelle, vuotoja ei käytännössä ole tullut ai-
 kaisemminkaan suojaamattomalle pihan alueelle. 


8.5.4   Raportointi 


Alueella vuosittain käsitellyistä jätteistä tehdään raportti kunnan ympäristönsuojeluvi-
 ranomaiselle sekä alueelliselle ympäristökeskukselle. Nykyisin raportti on tehty kirjoit-
 tamalla tarvittavat tiedot asianomaisille lomakkeille käsin. Kun yritykselle ostetaan tie-
 tokone, tehdään vuosiraportit sähköisessä muodossa. 


8.6  Poikkeustilanteisiin varautuminen ja toimenpiteet vahinkojen estämiseksi 


8.6.1  Riskinarviointi 


Onnettomuusriskiä aiheuttavat alueelle tuleva liikenne, alueella toimivat työkoneet sekä 
 mahdolliset tulipalot. Onnettomuuksissa voi valua öljyä tai muita nesteitä käsiteltävistä 
 ajoneuvoista. Tulipalo voi syttyä alueella työskenneltäessä tai työajan ulkopuolella 
 muusta syystä esim. ilkivallasta johtuen.


8.6.2  Onnettomuus- ja häiriötilanteet 


Onnettomuuksia estetään suunnittelemalla alueen liikennöinti niin, että vahinkojen to-
 dennäköisyys pienenee. Toiminta-aikana alueella on aina henkilökuntaa paikalla. Alu-
 eella on vastaava hoitaja, joka vastaanottaa ja ohjaa käsittelyyn tuotavat ajoneuvot suoja-
 tulle alueelle, jossa niistä poistetaan öljyt sekä muut nesteet ja ongelmajätteet. Tulipaloja 
 ehkäistään töiden asianmukaisella suorittamisella. Alueen ollessa kiinni estää alueen 
 ympäri kulkeva aitaus vapaan kulun alueelle. Hälytyslaitteita tai kameravalvontaa ei ole. 


Tarvittaessa toiminta pysäytetään, korjataan vika tai poistetaan häiriö. Vuodon sattuessa 
 ryhdytään välittömästi torjuntatoimiin estämällä vuodon jatkuminen sekä imeytetään 
 vuotanut aine imeytysaineeseen tai poistetaan pilaantunut maa-aines. Pilaantunut maa-
 aines ja käytetty imetysaine toimitetaan luvan saaneeseen käsittelypaikkaan. 


Onnettomuudesta ilmoitetaan tarvittaessa välittömästi palolaitokselle ja ympäristökes-
kukselle. Paikalla on näkyvässä paikassa kirjalliset ohjeet ilmoitusten tekemisestä onnet-
tomuustilanteissa. Henkilökuntaa on myös koulutettu toimimaan erilaisissa onnetto-
muus- ja häiriötilanteissa. 



(7)8.7  Parhaan käyttökelpoisen tekniikan soveltaminen ja ympäristöasioiden hallinta 


Autojen vastaanottamisessa ja käsittelyssä käytettävät menetelmät ovat samoja, joita 
 käytetään muuallakin Suomessa romuajoneuvojen käsittelyssä. Ne ovat myös tällä het-
 kellä parasta käytettävissä olevaa tekniikkaa. Yrityksessä seurataan tekniikan kehitystä 
 ja uusia menetelmiä otetaan käyttöön tarvittaessa. 


8.8  Vakuus 


Yritys on toimittanut ympäristökeskukselle Iisalmen Osuuspankin antaman 3730 euron 
 vakuuden. Yritys esittää, että annettu vakuus jää edelleen ympäristökeskukselle uuden 
 luvan vakuutena. Vakuuden voi arvioida olevan riittävä, koska alueella varastoitavien 
 autojen määrä tulee merkittävästi vähenemään uuden varastoalueen käyttöönoton yhtey-
 dessä. 


8.9  Hakijan asiantuntemus 


Hakijalla on kymmenen vuoden kokemus romuajoneuvojen käsittelystä. Lisäksi hakija 
 on käynyt alan kursseilla sekä seurannut lainsäädännön muutoksia esimerkiksi Autopur-
 kamoliiton lähettämästä tiedotteista. Edellä mainitusta johtuen toiminnanharjoittajan 
 käytettävissä on toiminnan laatuun ja laajuuteen nähden riittävä asiantuntemus. 


9  ASIAN KÄSITTELY 


9.1  Asian vireilläolosta tiedottaminen 


Lupahakemuksesta on tiedotettu ympäristönsuojelulain 38 §:n mukaisesti kuuluttamalla 
 Pohjois-Savon ympäristökeskuksen ja Iisalmen kaupungin ilmoitustauluilla 12.7.2007 – 
 13.8.2007 sekä ilmoittamalla kuulutuksesta Iisalmen Sanomat –lehdessä 12.7.2007. Ha-
 kemusasiakirjat ovat olleet nähtävillä kuulutusajan Ylä-Savon terveydenhuollon kun-
 tayhtymän ympäristönsuojelun tulosalueen toimitiloissa ja Pohjois-Savon ympäristökes-
 kuksessa. Hakemuksesta on tiedotettu 9.7.2007 päivätyllä kirjeellä naapurikiinteistöjen 
 haltijoille. 


  


9.2  Tarkastukset ja neuvottelut 


Toimipaikalla on tehty tarkastus 28.2.2007. 


9.3  Lausunnot 


Hakemuksesta on pyydetty lausunnot Iisalmen kaupunginhallitukselta, Ylä-Savon ter-
 veydenhuollon kuntayhtymän ympäristöasioiden tulosalueelta ja Itä-Suomen lääninhalli-
 tuksen Kuopion alueelliselta palveluyksiköltä. 


Itä-Suomen lääninhallituksen sosiaali- ja terveysosasto puoltaa lausunnossaan 
 12.7.2007 ympäristöluvan myöntämistä edellyttäen, että toiminta toteutetaan siten, ettei 
 siitä aiheudu ympäristölle haju- eikä meluhaittaa, eikä se likaa maaperää. 


Ylä-Savon terveydenhuollon kuntayhtymän ympäristölautakunta esittää lausunnos-
 saan 24.8.2007, että  paikka on sopiva hakemuksen mukaiseen toimintaan ja että toimin-
 nasta ei aiheudu ympäristönsuojelulaissa tarkoitettua pilaantumista tai kohtuutonta hait-
 taa lähiasutukselle, jos toiminnassa noudatetaan riittävää huolellisuutta ja ympäristö- ja 
 terveyshaitat estetään asianmukaisin menetelmin. 


Mikäli varastoalueiden pohjan rakenteissa aiotaan käyttää murskattua betonijätettä, tulee 
siitä tehdä hyvissä ajoin ilmoitus Pohjois-Savon ympäristökeskukselle valtioneuvoston 



(8)asetuksen (VNA 591/2006  Eräiden jätteiden hyödyntäminen maanrakentami-
 sessa) mukaisesti. 


Melutason tulee jäädä alle 55 dB:n (LAeq) lähimmän asutuksen kohdalla. Toiminnasta 
 aiheutuvan melun häiritsevyyttä tulee tarvittaessa vähentää tekemällä meluavimmat työ-
 vaiheet etäällä asutuksesta. 


Myös uuden varastoalueen öljynerotin on varustettava hälytyslaitteella ja sulkuventtiilil-
 lä. 


Sadevesiviemäriin ja jätevedenpuhdistamolle johdettavien vesien laatua tulisi tutkia sel-
 vittämällä kokoomanäytteestä esim. kadmium-, kupari-, lyijy-, sinkki- ja öljypitoisuudet. 


Tulokset tulee toimittaa tiedoksi ympäristölautakunnalle. 


Maaperän tutkimustulokset tulee toimittaa tiedoksi ympäristölautakunnalle. 


Muilta osin hakemuksesta ei ole huomautettavaa. Päätökseen esitetään asetettavan nor-
 maalit määräykset huollosta, tarkkailusta ja kirjanpidosta. 


9.4  Muistutukset ja mielipiteet  


Hakemuksesta ei jätetty yhtään muistutusta. 


9.5  Hakijan vastine  


Hakija ei ole antanut vastinetta. 


10   RATKAISU 


Pohjois-Savon ympäristökeskus myöntää PKM-Purku Ky:n purkamotoiminnalle ympä-
 ristönsuojelulain 28 §:n mukaisen ympäristöluvan. Toimintaan kuuluu romuautojen, 
 traktoreiden ja pienkoneiden vastaanotto ja käsittely sekä autojen ja koneiden korjaus ja 
 huolto. Toiminta on järjestettävä hakemuksen ja tässä päätöksessä jäljempänä annettujen 
 määräysten mukaisesti. 


Samalla kumotaan Iisalmen seudun kansanterveystyön kuntayhtymän 25.6.1997 PKM-
 Purku Ay:n toiminnalle myöntämä ja 8.9.1999 PKM-Purku Ky:lle siirtämä ympäristölu-
 papäätös. 


10.1  Vastaus yksilöityihin lausuntoihin 


Ympäristölautakunnan  lausunto on otettu huomioon lupamääräyksissä ja päätöksen pe-
 rusteluissa. 


10.2  Lupamääräykset pilaantumisen ehkäisemiseksi ja jätehuollon järjestämiseksi 


10.2.1 Alueella käsiteltävät jätteet 


Purkamolle saa ottaa vastaan ja esikäsitellä romuajoneuvoja, traktoreita ja pienkoneita 
 (jätenumerot 16 01 04*, 16 01 06). 


Purkamolle tulevat kuivaamattomat, nesteitä ja muita haitallisia aineita sisältävät romut 
 ovat ongelmajätettä (jätenumero 16 01 04*). 


Mikäli purkamolle tuodaan jätettä, jonka vastaanottoa ei ole hyväksytty ympäristöluvas-
sa, on jäte viipymättä toimitettava paikkaan, jonka ympäristöluvassa vastaavan jätteen 
vastaanotto on hyväksytty tai jäte on palautettava jätteen tuottajalle. 



(9) (YSL 45 §,  JäteL 6 §, YMp yleisimpien jätteiden ja ongelmajätteiden luettelosta, VNA 
 romuajoneuvoista 9 §)  


 Perustelu:  Määräys vastaanotettavista jätteistä on hakemuksen mukainen. Muiden 
 jätemateriaalien vastaanottoon ei purkamolla ole tiloja. 


10.2.2 Romujen käsittelyä koskevat määräykset  


Romuajoneuvoista on mahdollisimman pian niiden tultua purkamolle poistettava akku, 
 poltto- ja voiteluaineet ja muut ongelmajätteeksi luokiteltavat nesteet, sekä kerättävä ja 
 varastoitava ne erikseen. Ajoneuvoista on poistettava myös muutoin vaaralliset osat  se-
 kä hyödynnettävät varaosat. Öljyiset varaosat on säilytettävä varastossa, jossa on neste-
 vuotojen keräysjärjestelmä.  


Romuajoneuvoista poistetut uudelleenkäyttöön soveltuvat osat ja muut purkamistuotteet 
 on käytettävä uudelleen tai kierrätettävä. Jos uudelleenkäyttö tai kierrätys ei ole mahdol-
 lista, osat ja purkamistuotteet on mahdollisuuksien mukaan hyödynnettävä muulla ta-
 voin. Hyödynnettävä materiaali on varastoitava siten, että hyötykäyttökelpoisuus ei hei-
 kenny varastoinnin aikana. (YSL 43 §, 1 mom. kohta 2 ja 45 §, JäteL 6 § kohta 4, VNA 
 romuajoneuvoista 8 § 2 mom. 10 § ja 11 §) 


Perustelu: Romuajoneuvoissa on ongelmajätteiksi luokiteltavia nesteitä: polttoaineet, 
 moottori-, vaihteisto-, hydrauliikka- ja voimansiirtolaitteiden öljyt, jäähdytinnesteet, jää-
 tymisenestoaineet, jarrunesteet ja ilmastointijärjestelmän nesteet. Ympäristölle haitalliset 
 aineet saattavat joutua ympäristöön, ellei niitä poisteta ennen romutusta. Ajoneuvojen 
 ilmatyynyt aiheuttavat räjähdysvaaran ajoneuvoa paalattaessa ja murskattaessa ja ne on 
 sen takia poistettava tai tehtävä vaarattomiksi. 


Romuajoneuvoista annettu valtioneuvoston asetus edellyttää, että romuajoneuvojen osat 
 ja aineet ensisijaisesti käytetään uudelleen tai kierrätetään.  Käyttökelpoisten osien uu-
 delleen käyttö vähentää jätteen syntymistä.  


10.2.3 Varasto- ja käsittelyalueiden rakenteet ja niiden kunnossapito 


Romuja saa käsitellä ja varastoida vain niille varatuilla asfaltoiduille alueilla ja käsitte-
 lyhallissa. Alueet on pidettävä kunnossa niin, että maaperään ei pääse haitallisia aineita.  


Hakemuksessa esitetty  vesitiivis varastokenttä on rakennettava 31.12.2008 mennessä. 


Betonijätettä ei saa sijoittaa rakenteisiin ilman erillistä hyväksyntää. Rakennettavalle va-
 rastokentälle kertyvät sade- ja sulamisvedet on kerättävä ja johdettava alueelle kertyvän 
 sadannan mukaan mitoitetun öljynerottimen kautta. Rakennettava öljynerotin on varus-
 tettava hälytyslaitteella ja sulkuventtiilillä.  


Alueen maaperän kunto on selvitettävä käyttäen pätevää asiantuntijaa ja tarvittaessa puh-
 distettava ennen varastokentän rakentamista. Suunnitelma alueen maaperän pilaantunei-
 suuden selvittämiseksi on lähetettävä Pohjois-Savon ympäristökeskukselle hyväksyttä-
 väksi 30.5.2008 mennessä. Tutkimustulokset ja asiantuntijan selvitys puhdistamistar-
 peesta tulee lähettää ympäristökeskukselle 31.7.2008 mennessä.  


Öljynerottimet on tarkastettava säännöllisesti ja tyhjennettävä tarvittaessa, kuitenkin aina  
 vähintään kerran vuodessa.  


 (YSL 4 §, 5 §, 43 §, 78 §, JäteL 6 §, 51 §, JäteA 8 §, VNA romuajoneuvoista 9 §) 
Perustelu: Jätteiden hyödyntämis- ja käsittelypaikka on suunniteltava, perutettava, ra-
kennettava ja hoidettava siten, ettei siitä eikä sen käytöstä aiheudu vaaraa tai haittaa ter-



(10)veydelle tai ympäristölle. Öljynerottimien oikealla mitoituksella ja säännöllisel-


lä huoltamisella varmistetaan laitteiden toimivuus. Toiminta-alueiden tiiviit rakenteet ja 
 toimivat öljynerottimet estävät alueen maaperän  pilaantumisen.  


Toiminnanharjoittaja on lupahakemuksessaan ilmoittanut käyttävänsä mahdollisesti poh-
 jarakenteissa murskattua betonijätettä. Betonijätteen ammattimainen hyödyntäminen 
 edellyttää ympäristönsuojelulain 28 §:n 2 momentin 4 kohdan mukaan ympäristöluvan. 


Hakemuksessa ei ole kuitenkaan betonijätteestä ja sen käytöstä mitään selvitystä. Lupaa 
 käyttää betonijätettä varastoalueen rakenteissa ei näin ollen puutteellisten selvitysten 
 vuoksi voida myöntää. Jätteen saa kuitenkin hyödyntää ilman ympäristönsuojelulain 28 


§:n 2 momentin 4 kohdassa tarkoitettua ympäristölupaa, jos jätteen laadunhallinta ja 
 hyödyntäminen järjestetään ja toiminnasta ilmoitetaan ympäristönsuojelun tietojärjes-
 telmään merkitsemistä varten valtioneuvoston eräiden jätteiden hyödyntämisestä maara-
 kentamisessa antaman asetuksen 591/2006 mukaisesti.  


Toimipaikalla on ollut romunkäsittelyä ja varastointia jo useiden vuosien ajan. Varasto-
 alueilla ei ole tiivistä pinnoitusta, joten alueen maaperään on saattanut päästä öljyjä ja 
 muita haitallisia aineita. Alueen maaperän kunto on selvitettävä ja tarvittaessa puhdistet-
 tava ennen alueen rakentamista. Mikäli alue vaatii puhdistamista, puhdistamiseen on en-
 nen sen toteuttamista, riippuen tutkimusten riittävyydestä ja puhdistuksen toteutuksesta, 
 haettava ympäristökeskukselta joko ympäristölupaa tai tehtävä ilmoitus. Pilaantuneen 
 maaperän kunnostamiseen liittyvissä asioissa toimivaltainen viranomainen on ympäris-
 tökeskus. 


10.2.4 Toiminnasta syntyvien jätteiden keräys, varastointi ja toimittaminen hyödynnettäväksi tai 
 käsiteltäväksi 


Toiminnasta syntyvät jätteet on kerättävä ja varastoitava kiinteistöllä niin, että niistä ei 
 aiheudu ympäristön roskaantumista eikä muutakaan haittaa ympäristölle.  


Hyödyntämiskelpoiset paperi-, pahvi-, puu-, metalli-, muovi- ja lasijätteet tulee kerätä 
 erilleen ja toimittaa hyödynnettäväksi säännöllisesti vähintään kerran vuodessa.  


Ongelmajätteitä ei saa sekoittaa keskenään tai muihin jätteisiin. Ongelmajätteet on mer-
 kittävä jätteen laatua ja vaarallisuutta osoittavin merkinnöin. Ongelmajätteet  on toimi-
 tettava säännöllisesti vähintään kerran vuodessa luvalliseen käsittelyyn. Ongelmajätteet 
 on  pakattava ehjiin ja tiiviisiin astioihin tai säiliöihin, jotka kestävät tavanomaisessa 
 käytössä siirtämisestä ja säilytysolosuhteista aiheutuvan kuormituksen ja rasituksen. On-
 gelmajätteiden kuljetuksista ja siirroista on laadittava erillinen siirtoasiakirja, joka on 
 mukana jätteiden siirron aikana ja luovutetaan jätteiden vastaanottajalle. 


(YSL 43 § 1 mom. kohdat 1 ja 2 sekä 45 § 1 mom., JäteL 6 § kohdat 2, 4, 5, 7 ja 8 sekä 
 15 § 1 mom., JäteA 5 ja 6 §, VNp ongelmajätteistä annettavista tiedoista sekä ongelma-
 jätteiden pakkaamisesta ja merkitsemisestä 2 – 4 §)  


Perustelu:  Jätteistä ja jätehuollosta ei saa aiheutua haittaa. Vastuu jätehuollosta on jät-
 teentuottajalla.  Jätelainsäädäntö edellyttää jätteen syntypaikalla erilaista käsittelyä ja 
 hyödyntämistä vaativien jätteiden erillään pitämistä ja  merkitsemistä jätteen laadun 
 edellyttämällä tavalla sekä niiden toimittamista luvallisiin hyödyntämis- ja käsittely-
 paikkoihin. Hyödynnettävien jätejakeiden toimittaminen riittävän usein hyödynnettäväk-
 si varmistaa niiden laadun pysymisen hyödyntämiskelpoisena.  


Ongelmajätteiden toimittaminen säännöllisesti käsittelyyn ehkäisee ylisuurten varastojen 
kertymisen ja ehkäisee jätteistä  aiheutuvia ympäristö- ja terveyshaittoja. Valtioneuvos-
ton päätös ongelmajätteistä annettavista tiedoista sekä ongelmajätteiden pakkaamisesta 
ja merkitsemisestä edellyttää ongelmajätteistä tehtäväksi siirtoasiakirjan, jossa on kysei-



(11)sessä päätöksessä määrätyt tiedot jätteestä. Jätelaki edellyttää jätteiden hyödyn-
 tämistä silloin, kun se on mahdollista. Jätteistä ja jätehuollosta ei saa aiheutua haittaa. 


10.2.5 Melu 


Romuttamon toiminnasta ml. työmaakoneet ja kuljetukset aiheutuva keskiäänitaso (LAeq) 
 saa asuinkiinteistöjen pihalla klo 07-22 olla enintään 55 dB. (YSL 43 ja 45 §, VNp me-
 lutason ohjearvoista 2 §, JäteA 6 §)  


Perustelu: Romun käsittelystä ja kuormauksesta voi syntyä häiritsevää melua. Määräyk-
 sellä vähennetään asutukselle melusta aiheutuvaa haittaa. 


10.2.6 Poikkeuksellisiin tilanteisiin varautuminen 


Vahinkotilanteisiin ja niiden hoitoon on varauduttava ennalta niin, että alueella on öljy-
 vahinkojen varalle riittävästi imeytysainetta ja tulipalon varalta alkusammutuskalustoa. 


Vuotoina ympäristöön päässeet poltto- ja voiteluaineet ja muut aineet on kerättävä välit-
 tömästi talteen ja toimitettava niiden laadun edellyttämään hyväksyttyyn käsittelyyn.  


Vahinkotilanteista kuten poikkeuksellisista ympäristöpäästöistä ja niihin vaikuttaneista 
 tapahtumista on ilmoitettava Pohjois-Savon ympäristökeskukselle ja Iisalmen  kaupun-
 gin ympäristönsuojeluviranomaiselle. 


(YSL 43 ja 45 §, YSA 20 § kohta 5) 


Perustelu: Lupapäätöksessä on annettava tarpeelliset määräykset toimista häiriötilan-
 teissa ja muissa poikkeuksellisissa tilanteissa. Toiminnassa on meneteltävä toiminnan 
 edellyttämällä huolellisuudella ja  varovaisuudella ympäristön pilaantumisen ehkäisemi-
 seksi. Toiminnassa tulee ottaa huomioon toiminnan aiheuttaman pilaantumisen vaaran 
 todennäköisyys, onnettomuusriski sekä mahdollisuudet onnettomuuksien estämiseen ja 
 niiden vaikutusten rajoittamiseen. Haitalliset ympäristövaikutukset tulee ehkäistä enna-
 kolta. Milloin niitä ei voida ehkäistä kokonaan ennakolta, ne on rajoitettava mahdolli-
 simman vähäisiksi. Toiminnanharjoittajan on oltava riittävästi selvillä toimintansa ris-
 keistä, niiden ympäristövaikutuksista ja haitallisten vaikutusten vähentämismahdolli-
 suuksista. Erityisesti onnettomuus- ja häiriötilanteissa on tärkeää saada päästöjen leviä-
 minen estettyä sulkemalla vesien pääsy sadevesi- ja viemäriverkostoon.  Poikkeustilan-
 teista viranomaisille ilmoittaminen on tarpeen laitoksen valvonnan ja enempien haittojen 
 ehkäisemisen kannalta. Ympäristökeskukselle ilmoitus voidaan tehdä  TYVI-palvelun 
 kautta. 


10.2.7 Vastaava hoitaja 


Luvan haltijan on nimettävä romuttamolle koko sen toiminnasta vastaava hoitaja. Hänen 
 sekä hänen sijaisensa nimi ja  yhteystiedot on ilmoitettava Pohjois-Savon ympäristökes-
 kukseen ja Iisalmen kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle. (JäteA 10§) 


Perustelu: Jäteasetuksen mukaan jätteiden hyödyntämis- ja käsittelypaikan asianmukais-
 ta hoitoa, käyttöä, käytöstä poistamista ja niihin liittyvää toiminnan tarkkailua varten on 
 määrättävä näistä tehtävistä vastuussa oleva vastaava hoitaja. 


10.2.8 Suunnitelma toiminnan lopettamisen jälkeisistä toimista  


Toiminnan lopettamisesta on ilmoitettava Pohjois-Savon ympäristökeskukselle ja Iisal-
 men kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle viimeistään kaksi kuukautta ennen 
 toiminnan lopettamista. Samalla on tehtävä suunnitelma lopettamisen yhteydessä toteu-
 tettavista ympäristönsuojelutoimenpiteistä. Suunnitelman tulee sisältää selvitykset mm. 


käsittelemättömien romujen sekä varastossa olevien jätteiden määristä ja niiden toimit-



(12)tamisesta käsittelyyn tai hyödynnettäväksi sekä käsittely- ja varastointitilojen ja 
 alueiden puhdistamisesta sekä tarkkailusta. Tässä yhteydessä tulee esittää myös suunni-
 telma siitä, miten maaperän mahdollinen pilaantuneisuus ja kunnostamistarve selvite-
 tään. (YSL 43 §)   


Perustelu: Selvityksellä voidaan varmistua, että alueelle ei jää toiminnasta peräisin ole-
 via jätteitä ja alue on muutoinkin siivottu ja puhdistettu toiminnan jäljiltä.  


10.3  Tarkkailu-, kirjanpito- ja raportointimääräykset 


Alueella tapahtuvaa toimintaa, sen päästöjä, jätteitä ja ympäristövaikutuksia on tarkkail-
 tava. Vastaanotetuista, varastoiduista ja muualle toimitetuista jätteistä sekä tarkkailuista 
 on pidettävä kirjaa ja tiedot on raportoitava vuosittain valvontaviranomaisille. 


Tarkkailu:  


Hiekan- ja öljynerottimelta sadevesiviemäriin johdettavista käsittely- ja varastoalueiden 
 valumavesistä on otettava viiden päivän kokoomanäyte vuosittain toukokuussa. Näyt-
 teestä on määritettävä kadmium-, kupari-, lyijy- ja sinkkipitoisuus ja sähkönjohtavuus 
 sekä öljyhiilivedyt.  


Tarkkailujen tulokset on lähetettävä niiden valmistuttua tiedoksi Pohjois-Savon ympäris-
 tökeskukselle ja Iisalmen kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle. 


Kirjanpito:  


•  Poikkeukselliset tilanteet 


•  Vastaanotetun ja laitoksella käsitellyn sekä  varastossa olevan käsittelyä odotta-
 van romun määrä ja laatu 


•  Romuttamolta muualle käsittelyyn tai hyödynnettäväksi toimitetut romut ja jät-
 teet (määrä, laatu ja toimituspaikka) 


•  Toiminnassa syntyneet jätteet (määrä ja laatu) 


•  Öljynerottimen tarkkailu ja tyhjennykset 
 Raportointi: 


Tarkkailua ja kirjanpitoa koskeva yhteenvetoraportti on toimitettava vuosittain helmi-
 kuun loppuun mennessä Pohjois-Savon ympäristökeskukselle.  


Yhteenvetoraportissa tulee olla seuraavat tiedot: 


•  Lyhyt yhteenveto kyseisen vuoden toiminnasta, poikkeuksellisista tilanteista sekä 
 tapahtuneista ja suunnitelluista toiminnan muutoksista  


•  Yhteenveto vuoden aikana laitoksella syntyneistä sekä laitokselle vastaanotetuis-
 ta, käsitellyistä ja vuoden lopussa varastossa olevista jätteistä lajeittain (laatu, 
 määrä, toimituspaikat). 


•  Kirjanpitotietoihin, mahdollisiin toiminnan sekä jätteiden käsittelykustannusten 
 muutoksiin perustuva selvitys vakuuden (määräys 10.4)  riittävyydestä. 


(YSL 46 §, JäteL 51 ja 52 §) 


Perustelu:  Toiminnanharjoittajan tulee olla selvillä toimintansa päästöistä ja ympäristö-
vaikutuksista. Kirjanpito toiminnasta ja jätteistä on tarpeen valvontaa varten. Annettujen 
tietojen perusteella seurataan, onko toiminta lupapäätöksen mukaista.  Ympäristökeskus 
pyytää vuosittain jätteistä ns. vuosiyhteenvetotiedot, jotka ilmoitetaan helmikuun lop-
puun mennessä sähköisesti tiedonsiirtopalvelun (TYVI) kautta. Tarkastetut tiedot tallen-
netaan ympäristönsuojelun tietojärjestelmään VAHTIin. Muut raportoitavat tiedot tulee 
lähettää suoraan ympäristökeskukseen.  



(13)Romujen käsittelystä saattaa päästä haitallisia aineita valumavesien mukana 
 alueelta lähtevään ojaan. Toiminta-alueelta ojaan öljynerottimen kautta johdettavien ve-
 sien laatua on tarpeen seurata ja varmistua erotinjärjestelmän toimivuudesta niin, että  
 tarvittaessa voidaan ryhtyä toimenpiteisiin päästöjen vähentämiseksi.  


10.4  Vakuuden asettaminen  


Pohjois-Savon ympäristökeskus hyväksyy PKM-Purku Ky:n antaman 3730 euron va-
 kuuden.  Ympäristökeskus voi tarvittaessa muuttaa vakuuden suuruutta. (YSL 42 § 3 
 mom.) 


Perustelu: Jätteen hyödyntämis- ja käsittelytoiminnan harjoittajalle on asetettava toi-
 minnan laajuus, luonne ja toimintaa varten annetut määräykset huomioon ottaen riittävä 
 vakuus tai esitettävä muu vastaava järjestely asianmukaisen jätehuollon varmistamiseksi. 


Ympäristökeskus katsoo, että hakijan 5.1.2005 lähettämä 3730 euron pankkitalletus Ii-
 salmen Osuuspankin antamalla kuittaamattomuussitoumuksella on riittävä, koska varas-
 toitavien jätteiden määrä ei lisäänny olennaisesti.  


11  RATKAISUN PERUSTELUT 
 11.1  Luvan myöntämisen edellytykset 


Ympäristölupa myönnetään, jos toiminta täyttää ympäristönsuojelulain ja jätelain sekä 
 niiden nojalla annettujen asetusten vaatimukset (YSL 41 §). Luvan myöntämisen edelly-
 tykset ovat (YSL 42 §, JäteL 6 §, JäteA 8 ja 9 §): 


1. Toiminnasta ei aiheudu asetettavat lupamääräykset ja toiminnan sijoituspaikka huo-
 mioon ottaen terveyshaittaa, merkittävää muuta ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa, 
 maaperän tai pohjaveden pilaantumista, erityisten luonnonolosuhteiden huonontumista 
 taikka vedenhankinnan tai yleiseltä kannalta tärkeän muun käyttömahdollisuuden vaa-
 rantumista toiminnan vaikutusalueella, naapurille, ympäristön tai kiinteistön asukkaille 
 tai omistajille kohtuutonta rasitusta ympäristölle haitallisista aineista, noesta, liasta, pö-
 lystä, hajusta, kosteudesta, melusta, tärinästä, säteilystä, valosta, lämmöstä tai muusta 
 vastaavasta vaikutuksesta. 


2. Toimintaa ei ole sijoitettu asemakaavan vastaisesti. 


3. Jätteen hyödyntämis- ja käsittelytoiminnan harjoittaja on toiminnan laajuus, luonne ja 
 toimintaa varten annettavat määräykset huomioon ottaen asettanut riittävän vakuuden tai 
 esittänyt muun vastaavan järjestelyn asianmukaisen jätehuollon varmistamiseksi. 


4. Jätteen hyödyntämis- ja käsittelytoiminnan harjoittajan käytettävissä on toiminnan 
 laatuun ja laajuuteen nähden riittävä asiantuntemus. 


5. Toiminnassa käytetään parasta taloudellisesti käyttökelpoista tekniikkaa sekä mahdol-
 lisimman hyvää terveys- ja ympäristöhaitan torjuntamenetelmää. Jätteet hyödynnetään, 
 jos se on teknisesti mahdollista eikä aiheuta kohtuuttomia lisäkustannuksia. 


6. Jätteiden hyödyntämis- ja käsittelypaikka on suunniteltu, perustetaan ja rakennetaan 
 siten, ettei siitä eikä sen käytöstä aiheudu vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle.  


Lisäksi romuajoneuvojen käsittelyn on täytettävä valtioneuvoston romuajoneuvoista an-
 taman asetuksen vaatimukset.  


Luvassa on lisäksi otettava huomioon valtakunnalliset ja alueelliset jätesuunnitelmat. 



(14)11.2  Luvan myöntämisen yleiset perustelut 


Hakija on esittänyt  romujen vastaanoton, käsittelyn ja varastoinnin toteutettavaksi  tii-
 vispohjaisissa varasto- ja käsittelypaikoissa ja osittain sisätiloissa. Käsittely- ja varasto-
 alueiden hulevedet johdetaan öljynerottimen kautta viemäriin. Kaikki romujen varastoin-
 ti tapahtuu tiiviillä alustalla uuden varastoalueen rakentamisen jälkeen. Romujen käsitte-
 lystä, jätteistä ja vesien tarkkailusta on annettu määräykset. Toiminnasta aiheutuvat melu 
 ja ilmapäästöt on arvioitu vähäisiksi. Toiminnasta ei aiheudu terveys- tai ympäristöhait-
 taa eikä kohtuutonta rasitusta naapureille, kun toimitaan hakemuksen ja tämän päätöksen 
 mukaisesti. Luvan mukaisesti toteutettuna toiminta täyttää valtioneuvoston romuajoneu-
 voista antaman asetuksen vaatimukset. 


Alue on asemakaavassa merkitty teollisuusalueeksi. Ympäristökeskus katsoo, että toi-
 minta on kaavan mukaista.  


Romuttamon toiminnan järjestäminen tämän päätöksen mukaisesti edistää romumetalli-
 en hyötykäyttöä ja edistää näin omalta osaltaan alueellisen jätesuunnitelman tavoitteita. 


Paikalla on toiminut autopurkamo samalla yrittäjällä jo useita vuosia. Yhtiön käytettä-
 vissä on näin ollen toimintaan nähden riittävä asiantuntemus. Yhtiö on asianmukaisen 
 jätehuollon varmistamiseksi  antanut 3730 euron vakuuden. 


Autoista purettujen osien varastointi katetussa varastossa ja romuautojen vastaanotto tii-
 viille kentälle ja purkaminen tarkoitukseen sopivassa hallissa täyttää parhaan käytettä-
 vissä olevan tekniikan vaatimuksen.  


Toiminta täyttää luvan myöntämisen edellytykset. Lupa voidaan myöntää. 


12  LUVAN VOIMASSAOLO  
 12.1  Luvan voimassaolo 


Tämä lupapäätös on voimassa toistaiseksi. Toiminnanharjoittajan on esitettävä hakemus 
 lupamääräysten  tarkistamiseksi 30.1.2018. Jos toiminnassa tapahtuu olennainen muutos, 
 toiminnan muutokseen on haettava lupa jo aikaisemmin.  


Hakemuksessa lupamääräysten tarkistamiseksi on esitettävä ainakin seuraavat selvityk-
 set: 


•  Tiedot toiminnasta ja siinä tapahtuneista muutoksista tämän päätöksen antamisen 
 jälkeen 


•  Arvio toiminnan ympäristövaikutuksista 


•  Selvitys parhaan käyttökelpoisen tekniikan soveltamisesta jätteiden hyödyntämi-
 sessä 


•  Ympäröivän alueen maankäytössä tapahtuneet muutokset 


•  Luettelo asianosaisista, joihin toiminnalla saattaa olla vaikutusta sekä heidän yh-
 teystietonsa 


•  Selvitys asiantuntemuksesta 


•  Laskelma vakuuden riittävyydestä 
 (YSL 55 §) 


Perustelu: Toistaiseksi voimassaolevassa luvassa tulee määrätä mihin mennessä hake-
 mus lupamääräysten tarkistamiseksi on tehtävä ja mitkä selvitykset on tuolloin esitettä-
 vä, jollei tällaista määräystä ole pidettävä ilmeisen tarpeettomana. Toiminnassa käytettä-
 vissä olevissa teknisissä ratkaisuissa tapahtuu kehitystä ja muutoksia vuosien mittaan. 


Ympäristökeskus pitää lupamääräysten tarkistamista kymmenen vuoden kuluttua tar-
peellisena. 



(15)12.2  Asetuksen ja muiden säännösten noudattaminen 


Jos asetuksella annetaan ympäristönsuojelulain tai jätelain nojalla jo myönnetyn luvan 
 määräystä ankarampia säännöksiä tai luvasta poikkeavia säännöksiä luvan voimassaolos-
 ta tai tarkistamisesta, on asetusta luvan estämättä noudatettava. (YSL 56 §). 


  


13  SOVELLETUT OIKEUSOHJEET   


Ympäristönsuojelulaki (86/2000) 4, 5-8, 28, 35-38, 41-43, 45, 46, 50, 52-57, 78 §, 96, 
 97, 105 §  


Ympäristönsuojeluasetus (169/2000) 6, 9, 10, 12, 16-20, 23,  37 §  
 Jätelaki (1072/1993) 3,  6, 15, 18, 51, 52 § 


Jäteasetus (1390/1993) 3-5, 8-10 §  


Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920) 17 ja 18 § 


Ympäristöministeriön asetus yleisimpien jätteiden ja ongelmajätteiden luettelosta 
 (1129/2001) 


Valtioneuvoston asetus romuajoneuvoista (581/2004) 


Valtioneuvoston asetus eräiden jätteiden hyödyntämisestä maarakentamisessa 591/2006  
 Valtion maksuperustelaki (150/1992) 8 § 


Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (VNp 861/1992) 


Ympäristöministeriön asetus alueellisten ympäristökeskusten maksullisista suoritteista 
 (1387/2006). 


14  KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN 


Päätöksestä peritään valtion maksuperustelain (150/92) ja ympäristöministeriön asetuk-
 sen (1387/2006)liitteen  perusteella suoritemaksua 2847 euroa.  


Perustelu: Sellaisen laitoksen tai paikan, jossa hyödynnetään tai käsitellään muualla 
 kuin siinä syntyneitä ongelmajätteitä, ympäristöluvan käsittelymaksu on ympäristömi-
 nisteriön asetuksen 1387/2006 liitteen mukaan 4380 euroa. Maksu peritään 35 prosenttia 
 taulukon mukaista maksua alempana, koska asian käsittelyn vaatima työmäärä on taulu-
 kossa mainittua työmäärää pienempi. 


15  MUUTOKSENHAKU 


Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. Muutosta 
 voi hakea myös pelkästään käsittelymaksua koskevaan päätökseen. Valitusosoitus on 
 liitteenä. 


Lakimies   Maija Toivanen 


Ympäristöinsinööri Helka Markkanen 



(16)16  LUPAPÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 


Päätös PKM-Purku Ky 


Jäljennös päätöksestä 


   Iisalmen kaupunginhallitus 


    Ylä-Savon terveydenhuollon kuntayhtymä/ ympäristölautakunta 
 Itä-Suomen lääninhallitus 


    Suomen ympäristökeskus (sähköisesti) 


Ilmoitus  päätöksestä 


   Asianosaiset 


Ilmoittaminen ilmoitustaululla  


Tästä päätöksestä ilmoitetaan Iisalmen kaupungin ja Pohjois-Savon ympäristökeskuksen 
ilmoitustauluilla valitusajan. 



(17)VALITUSOSOITUS 


Liite Pohjois-Savon ympäristökeskuksen antamaan ympäristölupapäätökseen 


Valitusviranomainen 


Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. 


Valitusoikeus 
 Valitusoikeus on: 


1)  sillä, jonka oikeutta tai etua asia saattaa koskea; 


2)  rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuo-
 jelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat 
 ympäristövaikutukset ilmenevät; 


3)  toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät; 


4)  alueellisella ympäristökeskuksella sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan ympäristön-
 suojeluviranomaisella; 


5)  muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella. 


Valitusaika


Päätös on annettu 30.11.2007.  Valitus aika on 30 päivää tästä päivästä tätä päivää lukuun ottamatta. 


Valitusaika päättyy  31.12.2007. 


Valituksen toimittaminen 


   Valitus on jätettävä Pohjois-Savon ympäristökeskuksen kirjaamoon. 


Käyntiosoite:  Sepänkatu 2 B, 70100 Kuopio 


Postiosoite:  PL 1049, 70101 Kuopio 


 Sähköpostiosoite:  kirjaamo.psa@ymparisto.fi 


Telefax:  020 490 4777 


Asiakaspalvelu:  020 690 167 


Valituksen on oltava perillä viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä (au-
 kioloaika klo 8.00 - 16.15). Lähettäjän vastuulla asiakirjat saadaan lähettää myös postitse tai lähetin välityksellä. Pos-
 tiin asiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukiolo-
 ajan päättymistä. 


Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen


Valitus on tehtävä kirjallisesti. Valituskirjelmässä, joka on osoitettava Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava: 


•  valittajan nimi ja kotikunta 


•  postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa 


•  päätös, johon haetaan muutosta 


•  miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 


•  perusteet, joilla muutosta vaaditaan 


Valittajan, hänen laillisen edustajansa tai asiamiehensä on allekirjoitettava valituskirjelmä (sähköisesti jätetyssä vali-
 tuksessa ei tarvita allekirjoitusta). Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
 valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 


Valituskirjelmän liitteet 
 Valituskirjelmään on liitettävä: 


•  päätös, johon  haetaan muutosta alkuperäisenä tai jäljennöksenä 


•  asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomai-
 selle. 


Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja, on liitettävä valitukseen valtakirja, jollei valittaja ole 
 valtuuttanut häntä suullisesti valitusviranomaisessa. 


Oikeudenkäyntimaksu


Muutoksenhakijalta peritään Vaasan hallinto-oikeudessa muutoksenhakuasian käsittelystä oikeudenkäyntimaksuna 
 82 euroa. 
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